                                                                                    Ver.1.00
 IPC-ACAP12-03A     １
 AC アダプタ
(入力：100-240VAC、出力：12VDC 4A)
 IPC-ACAP12-03A
製品の価格･仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、入力：100-240VAC、出力：+12VDC 4A の AC アダプタです。
当社製の下記機種に使用することができます。
(対象機種以外ではご使用いただけません。)
ボックスコンピュータ：IPC-BX950Tx-DCxxx
条件項目 条件内容
定格入力電圧範囲 100 - 240VAC (連続入力)、50 - 60Hz
入力電圧許容範囲 90 - 264VAC (連続入力)、50 - 60Hz
入力電流 1.3A Max. (AC IN 100V)
定格出力電圧 +12VDC±5%
定格出力電流 4A (Max.)
許容瞬時停電 5ms 以下
耐電圧(P･S 間） AC3.0KV 1 分間
電
源
仕
様
絶縁抵抗(P･S 間) 50MΩ以上 (DC500V)
周囲温度 動作時：0 - +40℃、保存時：- 25 - + 60℃
動作時：10 - 85%RH (ただし結露なきこと)
周囲湿度
保存時：10 - 95%RH (ただし結露なきこと)
浮遊粉塵 特にひどくないこと
環
境
仕
様
腐食性ガス ないこと
ケーブル長 AC 電源ケーブル：2.0m、DC ケーブル：1.5m
外形寸法(mm) 53(W)×118.4(D)×33.5(H)  (ケーブル突起含まず)
質量 本体：350g、AC 電源ケーブル：200g
そ
の
他
MTBF 100,000H 以上
梱包内容 数量
ACアダプタ本体 1
AC電源ケーブル(100VAC用, 2pin) *1 1
固定金具1 1
ACアダプタ固定クランプ(250mm) 2
固定クランプ(120mm) 3
座金組込みネジ(M3×10) 2
取扱説明書 1
登録カード&保証書 1
シリアルナンバーラベル 1
*1 添付の AC 電源ケーブルは AC100V 用です。使用される電圧やコンセント形状によ
っては適合するケーブルを別途ご用意していただく必要があります。
(1) 33.5
53
118.4
(1
10
)
15
00
 ±
 1
00
LED
( 緑系 )
表示部
(IPC-ACAP12-03A)
(3
7)
17
7
14
8.
4
16
6
18.4
53
[mm]
項目 IPC-ACAP12-03A IPC-ACAP12-03
ケーブル長 AC電源ケーブル：2.0m、
DCケーブル：1.5m
AC電源ケーブル：1.5m、
DCケーブル：2m
外形寸法(mm) 53(W)×118.4(D)×33.5(H)
(ケーブル突起含まず)
72(W)×120(D)×27(H)
(ケーブル突起含まず)
質量 本体：350g、
AC電源ケーブル：200g
本体：400g、
AC電源ケーブル：200g
商品構成
仕様  外形寸法
従来製品との相違点